(8 Iunie) 1913 neprezentându-se reflectanţi a
să oferă garanta cerută în condiţiunile de Iii
taţiune, de nou se publică licitaţiune minuen
pentru darea în întreprindere a lucrărilor i
renovare a sfintei biserici şi îngrădirea intrai
lanului delà biserica din Capolnaş cu gard i
grilagi, care se va ţinea în şcoala confesiona
din Capolnaş la 4/17 Iunie 1913 la 9 ore a. i

1. Preţul de exclamare pentru renovar
bisericei este 11.810 cor. şi 88 fileri; iar pent
îngrădire 3352 cor. şi 62 fii.

2. Reflectanţii au să depună înainte
începerea licitaţiunii în bani gata, ori în hâi
de valoare acceptabile 10°/o din preţul de st
gare.

•3. Planul şi preliminarul precura|şi|coni
ţiunile de licitare se pot vedea la oficiul pai
hial. Să notifică, că în condiţiunile de licita
se cere garantă de 5 ani pentru calitatea 1
crărilor.

4. Pentru participare la licitaţiune s
pentru vederea celor de sub punctul 3 reflf .
tanţii nu pot să-şi formeze nici un drept
diurnă şi spese de călătorie.

5. Comitetul îşi rezervă dreptul de a
întreprindere lucrările acelui reflectant în a
va avea mai multă încredere — fără privire
rezultatul licitaţiunii. Co 1185

C a p o l n a ş , din şedinţa comitetului j
rohial ţinută la 26 Mai (8 Iunie) 1913.

Ioan Micu m. p. Antonia Moldovan m.
v. preş. com. par. not. com. par.

Licitaţiune minuendă.
în temeiul ordinului Vener. Consistor d

cezan ort. rom. din Arad Nr. 3102/1913 şi 1
3130/1913 se publică licitaţiune minuendă pen
darea în întreprindere a lucurărilor relativ
edificarea «lor două sale de învăţământ şi
novarea alor două locuinţe învăţătoreşti >
Nflgykomlós (B.